



Oszacowanie

Spotkanie : -

Nr Dossier : 1D5CESHMQ

Zwrot pojazdu : -

POLSKIZWIAZEKMOTOROWY OZDGSPZOO

UL. SIELSKA 5 . 10-801 OLSZTYN (PL)

Tel. biur. : 0895227222

Fax : 0895227227

E-mail :

Nazwisko :

Adr. :

Tel. dom. :

Fax :

Tel. biur. :

Wew. :

Telefon komórkowy :

Adres korespondencyjny :

Data przyjęcia :

Przez :

Email :

Przebieg : 0

Marka : Peugeot

Model : PARTNER VU
(M59)

Nr rejestracyjny :

Data pierwszej rejestracji : / /

VIN : VF3GC9HWC96287422

Nr OPB :

Nr OPR : 11279FL10136

REFERENCJA / OZNACZENIE OPERACJI	Ilość / czas	CENA NETTO/Stawka netto	MONTANT HT	MONTANT TTC
Częściowa			7 539,82	9 273,98
- CZĘŚĆ ZAMIENNA				
0000513196 TULEJA WAHACZA	2,00	104,70	209,40	257,56
0000513273 TULEJA WAHACZA	2,00	71,34	142,68	175,50
0000516672 NAKŁADKA ZAWIESZENIA TYLNEGO	2,00	41,19	82,38	101,32
0000516721 PODKLADKA	2,00	30,44	60,88	74,88
1611175480 PIERSCIEN USZCZELNIAJACY	2,00	12,47	24,94	30,68
9830149780 POPRZECZNICA ZAWIESZEN.TYLN.	1,00	2 184,68	2 184,68	2 687,16
00005175G0 RAMIĘ ZAWIESZENIA TYLNEGO	1,00	1 695,43	1 695,43	2 085,38
00005175G1 RAMIĘ ZAWIESZENIA TYLNEGO	1,00	1 695,43	1 695,43	2 085,38
- ROBOCIZNA				
51018A WYMIANA POPRZECZKA TYLNA - L03	7.60	190,00	1 444,00	1 776,12

Kosztorys nie zawiera ewentualnych kosztów utylizacji odpadów.	WARTOŚĆ CZĘŚCI NETTO	6 095,82 PLN
	WARTOŚĆ CZĘŚCI BRUTTO	7 497,86 PLN
	ROBOCIZNA NETTO	1 444,00 PLN
	ROBOCIZNA BRUTTO	1 776,12 PLN
	WARTOŚĆ NETTO	7 539,82 PLN
	VAT	1 734,16 PLN
	WARTOŚĆ BRUTTO	9 273,98 PLN

Ta wycena została wydrukowana dn. 07/03/2019 o 17:17 przez SLAWOMIR MACIEJCZYK

Rej. ewid. 104

~ 300

bez realizacji



Oszacowanie

Spotkanie : -

Nr Dossier : 1D5C4EU5G

Zwrot pojazdu : -

POLSKIZWIAZEKMOTOROWY OZDGSPZOO

UL. SIELSKA 5 . 10-801 OLSZTYN (PL)

Tel. biur. : 0895227222

Fax : 0895227227

E-mail :

Nazwisko :

Adr. :

Tel. dom. :

Fax :

Tel. biur. :

Wew. :

Telefon komórkowy :

Adres korespondencyjny :

Data przyjęcia :

Przez :

Email :

Przebieg : 0

Marka : Peugeot

Model : PARTNER VU
(M59)

Nr rejestracyjny :

Data pierwszej rejestracji : / /

VIN : VF3GC9HWC96287422

Nr OPB :

Nr OPR : 11279FL10136

REFERENCJA / OZNACZENIE OPERACJI	Ilość / czas	CENA NETTO/Stawka netto	MONTANT HT	MONTANT TTC
LUZNE OSŁONY TERMIOCZNE KATALIZATORA Częściowa			809,81	996,07
- CZĘŚĆ ZAMIENNA				
00001714S2 WSPORNIK OSŁONY	1,00	48,16	48,16	59,24
00001723EY OSŁONA UKŁ.WYDECHOWEGO	1,00	126,76	126,76	155,91
00001723HP OSŁONA UKŁ.WYDECHOWEGO	1,00	171,53	171,53	210,98
0000692297 (MUL) SRUBA	1,00	5,59	5,59	6,88
0000693586 (MUL) NAKRĘTKA SAMOHAMOWANA	1,00	0,86	0,86	1,06
00001723T3 OSŁONA KOLEKTORA	1,00	163,91	163,91	201,61
0000171366 PIERŚCIEŃ ZACISK. UKŁ.WYDECH.	1,00	27,00	27,00	33,21
- ROBOCIZNA				
17052A WYMIANA OSŁONA TERMICZNA TYLNEGO KATALIZATORA - L1G	1.40	190,00	266,00	327,18

Kosztorys nie zawiera ewentualnych kosztów utylizacji odpadów.	WARTOŚĆ CZĘŚCI NETTO	543,81 PLN
	WARTOŚĆ CZĘŚCI BRUTTO	668,89 PLN
	ROBOCIZNA NETTO	266,00 PLN
	ROBOCIZNA BRUTTO	327,18 PLN
	WARTOŚĆ NETTO	809,81 PLN
	VAT	186,26 PLN
	WARTOŚĆ BRUTTO	996,07 PLN

Ta wycena została wydrukowana dn. 07/03/2019 o 17:10 przez SLAWOMIR MACIEJCZYK

bez redirekcji

10-11-12

10-11-12

10-11-12